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08:07 Refshalevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

08:24 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:31 Rosenhaven Min. forurening-v/FUH Mindre trafikulykke mellem to biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person over-
draget til ambulancetjenesten. Politiet overtager skadestedet. 

08:36 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

09:50 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:55 Bispebjerg Bakke Bygn.brand-Etageejendom-Kæl-
der 

Røg i kælder. Foretaget eftersyn og konstateret at røgen og røgluft stammede fra udsugning af 
damp. Skadested overdraget til ressourceperson.  

11:04 Jyllingevej FUH-Fastklemte BIL Mindre trafikulykke. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. Politiet overtager skadestedet. 

12:14 Agerskovvej Brandalarm Brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

13:35 Falkoner Plads Min. forurening-Mindre spild Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

13:50 Munktoftevej Min. forurening-v/FUH Beredskabet ikke i arbejde. Politiet overtager skadestedet. 

13:53 Peter Bangs Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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14:24 Gammel Køge Lande-
vej 

Gas-BRAND i ud sivende gas Skadestedet sikret og overdraget til gasselskabet. 

14:24 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:36 Gadelandet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:06 Prins Constantins Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:29 Strandgade Ass. til ophjælpning Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

18:03 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:53 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:55 Rørsangervej Brandalarm Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

01:57 Carsten Niebuhrs 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

02:17 Agerlandsvej Ass. til ophjælpning Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

04:03 Amagerbrogade Bygn.brand-Lejlighed Røg i lejlighed efter glemt gryde på komfur. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 
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06:54 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 


	Døgnrapport

